MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 21 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 836/2025, de autoria do Vereador CRISTIANO DA SILVA, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Educação,

que os serviços de capina no C.E.R. "Cyro Guedes Ramo”, já haviam sido executados

em data anterior a propositura da referida indicação.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 9638/2025